Navodila za uporabo
Zaslon FULL HD LCD Za poslovno uporabo
Št. modela TH-42LF8W 42-palčni model
TH-49LF8W 49-palčni model
TH-55LF8W 55-palčni model
TH-42LF80W 42-palčni model
TH-49LF80W 49-palčni model
TH-55LF80W 55-palčni model
TQBJ0934(SL)
•• Seznanite se s temi navodili pred uporabo enote in jih shranite za
kasnejšo uporabo.
•• Ilustracije in zasloni v teh navodilih za uporabo so slike za ponazoritev in